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Sukces naszych uczniów  

w II Powiatowej  

Lidze Przedmiotowej !!! 

W dniu 5 grudnia br. nasza szkoła 

gościła uczestników konkursu 

historycznego w ramach II Powiatowej 

Ligi Przedmiotowej. Organizatorem 

eliminacji był Powiatowy Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w Garwolinie a honorowy patronat nad konkursem objął Starosta 

Garwoliński Marek Chciałowski. W konkursie wzięło udział 24 uczniów reprezentujących 

7 szkół powiatowych. Każdy Zespół Szkół miał prawo wystawić osobne drużyny, z kategorii 

licea i technika. Tematem tegorocznych zmagań było „Odzyskanie niepodległości przez 

Polskę w latach 1914-23”. 

A oto pełna lista uczestników konkursu: 

Lp. Imię i nazwisko Szkoła Kategoria 
1 Kamil Woźniak ZSP Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie technikum 

2 Adrian Rychlica ZSP Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie technikum 

3 Radosław Kowalczyk ZSP Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie technikum 

4 Marcin Miąsek ZSP Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie liceum 

5 Karol Brzeziński ZSP Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie liceum 

6 Marlena Gugała ZSP Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie liceum 

7 Patryk Piętka ZSP Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie technikum 

8 Daniel Kuźma ZSP Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie technikum 

9 Karol Głaszczka ZSP Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie technikum 

10 Krystian Jaworski ZS im. Marszałka J.Piłsudskiego w Garwolinie liceum 

11 Mateusz Przygoda ZS im. Marszałka J.Piłsudskiego w Garwolinie liceum 

12  ZS im. Marszałka J.Piłsudskiego w Garwolinie liceum 

13 Tomasz Wróbel ZSR im. Stanisława Staszica w Miętnem technikum 

14 Michał Ostałowski ZSR im. Stanisława Staszica w Miętnem technikum 

15 Paweł Dzięcioł ZSR im. Stanisława Staszica w Miętnem technikum 

16 Marcin Mucha ZS Nr 1 w Żelechowie liceum 

17 Magdalena Sadowska ZS Nr 1 w Żelechowie liceum 

18 Marlena Staniszewska ZS Nr 1 w Żelechowie liceum 

19 Piotr Lis ZSP im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie liceum 

20 Przemysław Klimek ZSP im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie liceum 

21 Karolina Mroczek ZSP im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie liceum 

22 Paweł Bryzek ZSP im. I.W.Zakrzewskiego w Żelechowie technikum 

23 Kamil Kowalczyk ZSP im. I.W.Zakrzewskiego w Żelechowie technikum 

24 Mateusz Zatyka ZSP im. I.W.Zakrzewskiego w Żelechowie technikum 
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       Opiekunami uczniów byli: Olga Domańska – ZSR CKU i CKP w Miętnem, Iwona 
Górska – ZSP Nr 2 w Garwolinie, Monika Piętka – ZSP Nr 1 w Garwolinie, Alicja Bienias – 
ZSP w Żelechowie, Ewelina Zaczek – ZSP w Żelechowie, Ewa Pawełek –  
ZS im. M.J. Piłsudskiego w Garwolinie, Urszula Kobielus – ZS Nr 1 w Żelechowie, Irena 
Karczmarczyk – ZSP w Sobolewie. 

Według opinii członków komisji konkursowej - 

uczniowie reprezentowali bardzo wysoki poziom 

wiedzy z zakresu historii najnowszej. Ostatecznie po 

długim posiedzeniu komisja przyznała w kategorii 

liceum I, II i III miejsce oraz w kategorii techników 

dwa I, jedno II miejsce.  

 

W kategorii liceów pierwsze miejsce wywalczył Piotr Lis z LO w Sobolewie, drugie 

Marcin Więcek z II LO przy ZSP Nr1  

w Garwolinie, a trzecie Krystian Jaworski z LO 

im. Piłsudskiego w Garwolinie. W kategorii 

techników pierwsze miejsce ex aequo zajęli Kamil 

Kowalczyk z ZSP w Żelechowie (kl.IVbTG)  

i Kamil Woźniak z ZSP Nr 1 w Garwolinie, a drugie 

Mateusz Zatyka również z ZSP w Żelechowie  

(kl. IITE). 

Zwycięzcy otrzymali dyplomy i nagrody 

książkowe, w tym z rąk pana Starosty - bardzo cenne 

wydawnictwo „Pochwalmy się Powiatem 

Garwolińskim” - bogato ilustrowaną książkę, która 

przedstawia walory przyrodnicze, kulturalne, 

architektoniczne i turystyczne okolic Garwolina. 

 

Gratulujemy serdecznie wszystkim laureatom, 

w szczególności uczniom naszej szkoły, którzy godnie 

nas reprezentowali oraz Alicji Bienias 

przygotowującej naszych uczniów do konkursu.  

Na zakończenie konkursu słowa podziękowania  

i gratulacji dla wszystkich uczestników, ich 
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opiekunów oraz organizatorów złożył starosta Powiatu Garwolińskiego – Marek Chciałowski. 

Do tych słów dołączyli się również dyrektor PODN w Garwolinie – Grażyna Witak-Wcisło 

oraz dyrektor ZSP w Żelechowie – Grzegorz Szymczak. 

Za wysoki poziom organizacyjny konkursu i przygotowanie uczniów składamy 
podziękowania: 

 
1. Ewelinie Zaczek – głównemu koordynatorowi 

konkursu 
 

2. Alicji Bienias – przygotowującej naszych 
uczniów 

 
3. wszystkim nauczycielkom zajęć 

praktycznych gastronomicznych – 
nadzorującym  uczniów przygotowujących poczęstunek dla uczestników konkursu 

 
4. Krzysztofowi Koźlakowi – za obsługę fotograficzną konkursu.  

 
5. Marii Głębickiej, Agnieszce Sztelmach i Ewie Biernackiej – przygotowującym 

tablice okolicznościowe. 
 


